
２０２２年９月１日 

 

お客様各位 

国立代々木競技場フットサルコート 

TEL.03-5790-5666 

 

ジュニアフットボールスクールご参加時の注意事項 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス(COVID⁻19)感染症防止策として、スクールご参加の際 
下記注意事項参照の上、ご参加下さいます様お願い申し上げます。 
今後も政府や自治体の方針、並びに状況には迅速に対応して参りますので、ご理解、ご協力

の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
【スクール参加時の注意事項】 
 
■ご自宅での検温実施の上、ご参加をお願い致します。(施設でも検温を実施します) 
発熱(37.5℃以上)が認められる方、咳や鼻水の症状がある方、その他体調不良の方は 

お休み頂きます様、お願いいたします。 
 

■スクール参加前に必ず手洗い、消毒の上ご参加ください。 
 

■スクール実施以外は、極力マスクを着用をお願い致します。 
 

■スクール終了後は、次の方と入れ替わりで入っていただきますので、スムーズに退出を 
お願いいたします。全員退出後に次のスクール生が入っていただけます。 
 

■感染及び濃厚接触者として特定された場合、速やかに当施設へご連絡下さい。 
 

■新型コロナウイルス感染症の感染が確認されたことによる小学校、中学校の臨時休校措置

の場合、当該期間中スクールへのご参加をお控え頂きます様お願い致します。 
※学校の休校措置が解除となり次第、ご参加可能です。 
 
■ご利用及びご利用中における感染に関しては一切の責任を負いません。 
健康管理、疾病予防対策は各自でお願い致します。 


